EDITAL Nº 001/2022
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

APRENDIZAGEM INDUSTRIAL BÁSICA – EM OPERADOR DE
PROCESSOS DE FABRICAÇÃO MECÂNICA

      A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, do Edital Nº 001/2022, no

uso de suas atribuições, torna público relação de inscritos no processo seletivo
PARA APRENDIZAGEM INDUSTRIAL BÁSICA – EM OPERADOR DE
PROCESSOS DE FABRICAÇÃO MECÂNICA.
 A realização da prova objetiva será dia 13 de maio de 2022 (sexta –
feira), na Unidade SENAI DISTRITO INDUSTRIAL, situado na Avenida A, n.
956, Bairro Distrito Industrial, Cuiabá-MT.
 O desenvolvimento da prova terá início às 8 (oito) horas e término às 11
(onze) horas (horário de Cuiabá).
 Recomenda-se a chegada ao local da prova com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início da realização do processo
de seleção, munido somente de caneta esferográfica de tinta azul ou preta e do
documento de identificação original (com foto).
 Será considerado DESISTENTE, o candidato que não realizar a prova
na data e horário acima indicado, conforme item 8. deste Edital de Abertura.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS:

Nome Completo

Data de
Nascimento

Adeilson Carrijo Júnior 29/04/2002

Adrian klei Rodrigues Silva De Souza 07/07/2003

Alan Junior Xavier Pereira 27/05/2004

Amanda Thais França oliveira 20/08/2002

Amanda Victoria Carvalho Silva 16/08/2004

Ana Beatriz Antunes Queiroz 23/01/2004

Anne Christine Rodrigues da Silva 09/11/2001

Brenda Rodrigues Ravaniani 16/03/2004

Brendha Dias da Silva 26/05/2002

Bruna isabela pereira de arruda 22/01/2004

Caroliny dos Santos Garcia 24/05/2001

Douglas Ferreira dos Santos 22/01/2004

Emilly brenda de Jesus silva 17/03/1999

Enoque Gomes Campos Ferreira 27/04/1999

Ericka Almeida Moraes 15/12/1999

Erika kauany bispo 08/04/2003

Evelyn Laurelina Modesto do Espírito Santo 23/06/2004

Fellipe oliveira de jesus 19/08/2000

Gabrielly Hellen Soares De Carvalho 07/05/2002

Gabrielly Oliveira da Conceição 24/03/2004

Giselly Mayara Barbosa Araújo 29/07/2004

Glauce Keller Dorado Vilalva 23/01/2004

Guilherme Machado Campos 02/11/2001

Guilherme Santana dos Santos 11/03/2003

Isabella Cristina dos Santos 16/01/1998

Jessica kamilly da Silva Nunes 19/06/2003

João Pedro carrigio figueredo 16/05/2002

Karina Soares Braga 07/07/2001

Kawanny Lenyksan Ferreira da Silva 02/01/2004

Kharolayne Nascimento dos Santos 18/11/2003

Larissa de Carvalho Rodrigues 26/03/2004

Layanne 08/08/2003

Letícia da Silva benevides 07/09/2003

Luan Felipp Da Costa 19/05/2004

Luana Tamires Martins Brandolin 04/04/2004

Maria Eduarda Alves Mendes 11/10/2004

Maria Eduarda Batista Ribeiro 29/12/2001

MARIA EDUARDA pereira leite neves 27/08/2001

Mel rosa do Nascimento 23/12/2002

Milton pinto de arruda neto 16/02/2003

Nilton Vitor Francisco da Silva 03/06/2000

Nilton Vitor Francisco da Silva 03/06/2000

Patrick Silva Pereira 02/08/2003

Paulo Ricardo Coelho Morikawa 27/06/2001

Pedro henrick Conceição Pereira 03/06/2003

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS REIS 28/01/2004

Rafael Bragas Aragão 13/12/2002

Sabrina Francisco Da Silva 20/07/2002

Samuel Luiz Pereira Alves 19/08/1999

Sara bandeira da Silva 30/08/2002

Thamyres rafaelly Araújo do nascimento 27/09/2003

Thays carolyne da silva santos 22/01/2004

Vitoria sales pereira 14/08/2000

Walife Pires dos Santos 27/10/1999